
S OHLEDEM NA AKTUÁLNÍ SITUACI NABÍZÍ FARNÍ

CHARITA JINDŘICHŮV HRADEC OD ÚTERÝ 17. 3. 2020

SENIORŮM VE VĚKU 65+ NOVOU SLUŽBU-NÁKUP

ZÁKLADNÍCH POTRAVIN, DROGERIE A VYZVEDNUTÍ LÉKŮ.

SLUŽBA BUDE VŠEM SENIORŮM POSKYTNUTA ZDARMA,

KLIENTI UHRADÍ POUZE NÁKUP POŽADOVANÉHO ZBOŽÍ.

 

 

F A R N Í  C H A R I T A  J I N DŘ I C HŮV  H R A D E C
N A B Í Z Í  N O V O U  D OČA S N O U  S L UŽB U  P R O

S E N I O R Y

věk 65+ (možnost i mladšího věku, záleží na domluvě)

rozvoz je určen seniorům bez možnosti pomoci rodiny

nákup do výše 500 Kč v hotovosti, nutno mít dostatek

drobných mincí

dovoz je možné využít pouze 1x týdně

není možné jet s řidičem na nákup

není možné vybírat konkrétní potraviny a další produkty

v konkrétní prodejně

nákup bude dopraven v našich taškách

PODMÍNKY PRO VYUŽITÍ SLUŽBY:

 

od pondělí do pátku od 8:00-15:00 volejte na uvedené

nahlásíte povinné údaje (jméno, příjmení, adresu, tel.

kontakt, seznam nákupu)

následující den Vám doručíme objednané zboží a Vy nám

předáte hotovost v přesné výši

tel. 731 402 982

OBJEDNÁNÍ SLUŽBY:


